[image: image1.jpg]

Российская Федерация
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК  РАКИТНОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«07»  июня   2023 года

                                                     № 1
О назначении на должность
главы администрации

городского  поселения
«Поселок Ракитное»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Устава городского поселения «Поселок Ракитное», поселковое собрание городского поселения «Поселок Ракитное» решило:

1. Назначить по результатам конкурса на должность главы  администрации городского поселения «Поселок Ракитное» Тарасова Михаила Владимировича по  контракту  с 08 июня 2023 года по 07 июня  2025 года.

2. Председателю поселкового собрания городского поселения «Посёлок Ракитное» заключить контракт с Тарасовым Михаилом Владимировичем.

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.

4. Настоящее решение  подлежит обнародованию.

Председатель поселкового
собрания городского  поселения

«Посёлок Ракитное»                                                                         О.А. Мирошкин